02120.014735/2025-46
Número Sei:022646930

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

ICMBIO RORAIMA
Rua Alfredo Cruz, número 283, -  Boa Vista - CEP 69301-140

Telefone: (95)36233250

ATA DE CONVOCAÇÃO DE CADASTRO RESERVA
Aos 17 dias do mês de dezembro de 2025, no NGI ICMBio Roraima, na Rua Alfredo Cruz, nº 283, CEP 69.301-140, Boa
Vista/RR, às 14h30, reuniram-se de modo presencial e remoto os servidores públicos: Marcio Farkas Tonello, Analista
Ambiental, Matrícula Siape 1844716; Adriana Gomes Aragão, Analista Ambiental, Matrícula Siape 1564516 e Bruno de
Campos Souza, Analista Ambiental, Matrícula Siape 388117, integrantes da Comissão de Condução do processo seletivo
inerente a contratação de Agentes Temporários Ambientais - ATA para lotação no NGI ICMBio Roraima, prevista pelo art. 12.
da Lei nº 7.957, de 20 de dezembro de 1989, designados pela PORTARIA ICMBIO Nº 2351, DE 18 DE JUNHO DE 2025.

Esta Comissão, seguindo as orientações do Edital de Seleção SEI nº 021980679, considerando Relação dos aprovados para as
vagas de Gestão de Unidade de Conservação SEI nº 022480422 e de acordo com os Despachos Interlocutórios SEI
nº  022623678 e  022638724, resolve:

CONVOCAR o candidato agente temporário ambientais -ATA do cadastro reserva, relacionado abaixo:

Gestão de Unidade de Conservação - Nível I - Caracaraí/RR - Base Avançada de Caracaraí.

Classificação Nome do Candidato CPF NOTA DA
ANÁLISE

CURRICULAR

Resultado (Aprovado -
Selecionado / Aprovado –

Cadastro de reserva /
Aprovado – Não

Selecionado / Reprovado)

2 JOSÉ PEDRO CORRÊA NETO
***.657.372-

** 55
Aprovado – Cadastro de

reserva

                                                    _______________________________________________
MÁRCIO FARKAS TONELLO - Membro da Comissão

Analista Ambiental

_______________________________________________
ADRIANA GOMES ARAGÃO - Membro da Comissão

Analista Ambiental

_______________________________________________
BRUNO DE CAMPOS SOUZA - Membro da Comissão

Analista Ambiental

Documento assinado eletronicamente por Marcio Farkas Tonello, Analista Ambiental, em 17/12/2025, às 15:46, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Adriana Gomes Aragao, Analista Ambiental, em 17/12/2025, às 15:49, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Bruno De Campos Souza, Analista Ambiental, em 17/12/2025, às 23:17,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Ata 022646930         SEI 02120.014735/2025-46 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
022646930 e o código CRC 7C51B19B.

Ata 022646930         SEI 02120.014735/2025-46 / pg. 2

	Ata 022646930